29.03.2018Г. №38
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 23 НОЯБРЯ 2017 ГОДА №8 «О ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ»

В целях привидения в соответствие с действующим законодательством правовых актов, на основании экспертного заключения №656 на муниципальный нормативный правовой акт от 19.02.2018 года, Федерального закона от 06. 10. 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.6,.46 Устава Раздольинского муниципального образования, Дума сельского поселения Раздольинского муниципального образования

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования от 23 ноября 2017 года №8 «О земельном налоге».
2. Пункт 2, 4, 5, 6.2 Решения исключить.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Раздольинский информационный вестник» и разместить на сайте администрации Раздольинского муниципального образования.

Глава сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования,
Председатель Думы
сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования                                                              С.И.Добрынин